

Změnový rozpočet stavby

Kód: 2023/1
Stavba: Stavební úpravy smuteční síně ve Varnsdorfu - úprava toalet

KSO:
Místo: Varnsdorf

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:
Město Varnsdorf

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	138,425.89
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	138,425.89
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	138,425.89	29,069.44
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	167,495.33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Změnový rozpočet stavby

Kód: 2023/1

Stavba: Stavební úpravy smuteční síně ve Varnsdorfu - úprava toalet

Místo: Varnsdorf

Datum:

5. 11. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	138,425.89	167,495.33
SO 701	Stavební úpravy	138,425.89	167,495.33
1A	Stavební konstrukce neobsažení v základním rozpočtu	138,425.89	167,495.33
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		138,425.89	167,495.33

Změnový list soupisu víceprací

Stavba:

Stavební úpravy smuteční síně ve Varnsdorfu - úprava toalet

Objekt:

SO 701 - Stavební úpravy

Soupis:

1A - Stavební konstrukce neobsažení v základním rozpočtu

KSO:

Místo: Varnsdorf

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel:

Město Varnsdorf

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

Ing. Václav Jára, ForWood

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Zuzana Kosáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	138,425.89
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	138,425.89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138,425.89	21.00%	29,069.44
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 167,495.33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Změnový list soupisu víceprací

Stavba:

Stavební úpravy smuteční síně ve Varnsdorfu - úprava toalet

Objekt:

SO 701 - Stavební úpravy

Soupis:

1A - Stavební konstrukce neobsažení v základním rozpočtu

Místo: Varnsdorf

Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	138,425.89
HSV - Práce a dodávky HSV	39,522.69
1 - Zemní práce	0.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34,929.89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,797.84
997 - Přesun sutě	2,794.96
PSV - Práce a dodávky PSV	98,903.20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1,652.78
713 - Izolace tepelné	1,701.74
763 - Konstrukce suché výstavby	47,419.68
766 - Konstrukce truhlářské	48,129.00

2) Ostatní náklady **0.00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **138,425.89**

Změnový list soupisu víceprací

Stavba:

Stavební úpravy smuteční síně ve Varnsdorfu - úprava toalet

Objekt:

SO 701 - Stavební úpravy

Soupis:

1A - Stavební konstrukce neobsažení v základním rozpočtu

Místo: Varnsdorf

Datum: 5. 11. 2022

Zadavatel: Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138,425.89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39,522.69
D	1		Zemní práce				0.00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34,929.89
21	K	6-1	Povrchová úprava pulty pro umyvadla (imitace betonová stěrka)	soub	1.000	11,500.00	11,500.00
22	K	6-2	Oprava omítek - odstranění vlhkých omítek, nové sanační omítky	1	1.000	20,471.49	20,471.49
1	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0.720	3,650.00	2,628.00
2	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0.720	89.07	64.13
3	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0.720	245.82	176.99
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0.016	5,580.00	89.28
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1,797.84
5	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	0.720	2,497.00	1,797.84
D	997		Přesun sutě				2,794.96
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1.960	428.00	838.88
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1.960	223.00	437.08
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29.400	10.00	294.00
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1.960	625.00	1,225.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98,903.20
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1,652.78
10	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4.800	116.33	558.38
11	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	5.760	190.00	1,094.40
D	713		Izolace tepelné				1,701.74
12	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4.800	47.63	228.62
13	M	28375926	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	5.280	279.00	1,473.12
D	763		Konstrukce suché výstavby				47,419.68
14	K	763-1	D+M pult pro umyvadla délka 1m	kus	1.000	6,380.00	6,380.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace + ukončovací profil	m2	6.680	928.00	6,199.04
15	K	763132631	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů UA, CD SDK podhled samostatný	m2	36.000	580.00	20,880.00
16	M	<i>KNF.00060135</i>	<i>CD profil Knauf 60/27, 60 x 27 x 3000 mm</i>	<i>m</i>	<i>96.000</i>	<i>45.34</i>	<i>4,352.64</i>
17	K	763-2	D+M pult pro umyvadla délka 1,6 m	kus	1.000	9,608.00	9,608.00
D		766	Konstrukce truhlářské				48,129.00
18	K	766-1	Nábytková skříňka pro (aut. mýdelník, osoušeč rukou) dodávka +montáž	kus	3.000	13,243.00	39,729.00
23	K	766-2	Dveřní kování - dlé výběru projektanta doplatek	kus	8.000	1,050.00	8,400.00